ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO Nº 0284/2019.                                                                Em, 23 de maio de 2019.

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO TRANSFORMAR
A MORADA DO SAMBA EM SECRETARIA DE
GOVERNO.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse público,

INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmº Sr. Prefeito
solicitando transformar a Morada do Samba em Secretaria de Governo.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2019.

RICARDO MARTINS DA SILVA
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:
 O Local encontra-se desocupado, podendo assim implantar as secretarias no mesmo,

fazendo com que a Prefeitura diminua gastos com aluguéis.